
UCHWAŁA Nr XIV/94/2020 

Rady Gminy Sosnówka 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady i stałych komisji Rady Gminy na 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz § 68 Statutu Gminy 
Sosnówka stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/32/2019 Rady Gminy 
Sosnówka z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Sosnówka (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r., poz. 4320)- Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju 
Gospodarczego i Ochrony Środowiska na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2021 rok. 

§1 

§2 
Wykonanie uchwały zleca się Radzie i Przewodniczącym stałych komisji 

Rady Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Rady Gminy 

Nr XIV/94 /2020 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Rady Gminy Sosnówka 
na 2021 rok. 

Lp. Termin Tematyka 

1. marzec 
- opracowanie gminnego programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Sosnówka w 2021 roku, 

- sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sosnówce za 2020 rok. 

- zatwierdzenie sprawozdań finansowych GOK i Biblioteki oraz 
informacja z działalności tych jednostek. 

2. maj - informacja z realizacji budżetu gminy za 2020 rok, 
- rozpatrzenie raportu o stanie gminy, 
- udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy, 

3. czerwiec - informacja o stanie ładu i porządku publicznego na 
terenie gminy Sosnówka, 

- informacja nt. działalności i wyniku finansowego Spółki 
„Energia Doliny Zielawy" 

4. sierpień informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze br. 
omówienie spraw bieżących, 

5. wrzesień realizacja inwestycji na terenie gminy, 
informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2020/2021, 
omówienie spraw bieżących, 

6. listopad - ustalenie podatków i opłat lokalnych na 2022 rok, 

7. grudzień - uchwalenie budżetu gminy na 2022 rok, 
opracowanie rocznego planu pracy Rady i stałych komisji, 
sprawozdanie z działalności Pełnomocnika ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych w 2021 roku i 
zatwierdzenie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkotykowych na 2022 rok. 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Rady Gminy 

Nr XIV/94 /2020 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

Lp. Termin Tematyka 

1. marzec 
- omówienie działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w 2020 roku, 
2. maj 

lipiec 

- ocena wykonania budżetu Gminy za rok 2020, 
- opracowanie wniosku w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy, 
- analiza działalności oraz gospodarki finansowej 

Ośrodka Kultury i Biblioteki, 
4. listopad - analiza działalności szkoły, 

- ocena realizacji zadań inwestycyjnych. 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Rady Gminy 

Nr XIV/94/2020 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Plan pracy 
Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 

Środowiska na 2021 rok. 

Lp. Termin Tematyka 

1. marzec - przygotowanie projektu programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi, 

- informacja nt. pozyskanych finansowych środków 
pozabudżetowych, 

sprawy bieżące dotyczące zakresu pracy komisji, 
2. maj - rozpatrzenie raportu o stanie gminy, 

- analiza Strategii Rozwoju Gmin Partnerskich 
Doliny Zielawy, 

- sprawy bieżące gminy, 
3. lipiec - informacja z przebiegu wykonania budżetu 

gminy w I półroczu 2021 r., 
- analiza realizacji budżetu w zakresie oświaty, 
- omówienie spraw bieżących, 

4. listopad - wypracowanie opinii w sprawie projektu budżetu 
gminy na 2022 rok oraz stawek podatków i opłat 
lokalnych, 

- podsumowanie pracy komisji i opracowanie 
planu pracy na 2022 rok. 



Załącznik Nr 4 
do uchwały Rady Gminy 

Nr XIV/94/2020 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2021 rok. 

Lp. Termin Tematyka 

1. marzec - realizacja zadań na terenie gminy z zakresu 
pomocy społecznej oraz ochrony zdrowia, 

2. kwiecień - omówienie spraw związanych z organizacją VIII 
Powiatowego Przeglądu Tradycji Wielkanocnych 
omówienie spraw bieżących, 

- analiza arkusza organizacyjnego Szkoły 
Podstawowej w Sosnówce na rok szkolny 
2021/2022, 

3. wrzesień - analiza stanu finansowego i funkcjonowania 
oświaty na terenie gminy, 

4. listopad - opracowanie opinii o projekcie budżetu gminy na 
2022 rok oraz stawek podatków i opłat 
lokalnych, 

- sprawozdanie z działalności w zakresie 
profilaktyki alkoholowej na terenie gminy, 

- opracowanie planu pracy na 2022 rok. 



Załącznik Nr 5 
do uchwały Rady Gminy 

Nr XIV/94/2020 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Plan pracy 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok. 

Lp. Termin Tematyka 

1. posiedzenia 
zwoływane w 
miarę potrzeb 

- rozpatrywanie skarg na działania organu 
wykonawczego gminy, 

- rozpatrywanie wniosków oraz przygotowywanie 
projektów uchwał w zakresie rozpatrzenia petycji 
składanych przez mieszkańców, 

- wyrażanie opinii i stanowisk w sprawach 
mieszczących się w zakresie działania Komisji 


